
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/414/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 97 853 751,03 zł            
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          71 553 240,03 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     26 300 511,00 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 121 954 707,03 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       71 506 252,03 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  50 448 455,00 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2022 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2022 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3a i 3b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 77D4E6E1-3910-4089-A987-6D21582794C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 109 600,00 3 800,00 113 400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 700,00 3 800,00 78 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 700,00 3 800,00 78 500,00 

852   Pomoc społeczna 799 250,03 21 300,00 820 550,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 191 200,00 21 300,00 212 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

188 800,00 21 300,00 210 100,00 

Razem: 97 828 651,03 25 100,00 97 853 751,03 
 

Id: 77D4E6E1-3910-4089-A987-6D21582794C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 3 565 108,00 0,00 3 565 108,00 

 63095  Pozostała działalność 3 565 108,00 0,00 3 565 108,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 964 779,00 -1 037 672,65 1 927 106,35 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 784,00 1 037 672,65 1 178 456,65 

750   Administracja publiczna 11 488 458,00 3 800,00 11 492 258,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 74 700,00 3 800,00 78 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 279,00 3 176,20 56 455,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 602,00 546,00 10 148,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 419,00 77,80 1 496,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 544,00 0,00 2 544,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 544,00 0,00 2 544,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 082,95 43,43 2 126,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,77 12,75 365,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,28 1,82 52,10 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,00 -58,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 29 180 111,00 0,00 29 180 111,00 
 80101  Szkoły podstawowe 23 180 071,00 0,00 23 180 071,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150 071,96 150 071,96 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 088,04 9 088,04 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 127 291,50 127 291,50 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 708,50 7 708,50 
  4277 Zakup usług remontowych 1 223 884,20 -634 618,84 589 265,36 
  4279 Zakup usług remontowych 74 115,80 -38 431,16 35 684,64 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 232 792,58 232 792,58 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 14 097,42 14 097,42 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 124 462,80 124 462,80 

Id: 77D4E6E1-3910-4089-A987-6D21582794C8. Podpisany Strona 1



  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 7 537,20 7 537,20 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 227 475,00 -35 000,00 8 192 475,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 710 000,00 35 000,00 745 000,00 
 80104  Przedszkola  2 469 212,00 0,00 2 469 212,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 273 000,00 -12 000,00 261 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 000,00 12 000,00 35 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

865 274,00 0,00 865 274,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 582 000,00 -5 000,00 577 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 500,00 5 000,00 52 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 214 725,03 21 300,00 3 236 025,03 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 424 738,00 21 300,00 1 446 038,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 600,00 21 300,00 1 014 900,00 

Razem: 121 929 607,03 25 100,00 121 954 707,03 
 

Id: 77D4E6E1-3910-4089-A987-6D21582794C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 19/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 74 700,00 3 800,00 78 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 700,00 3 800,00 78 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

74 700,00 3 800,00 78 500,00 

Razem: 9 018 294,03 3 800,00 9 022 094,03 
 

Id: 77D4E6E1-3910-4089-A987-6D21582794C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr 19/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 74 700,00 3 800,00 78 500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 700,00 3 800,00 78 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 279,00 3 176,20 56 455,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 602,00 546,00 10 148,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 419,00 77,80 1 496,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 544,00 0,00 2 544,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 544,00 0,00 2 544,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 082,95 43,43 2 126,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,77 12,75 365,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,28 1,82 52,10 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58,00 -58,00 0,00 

Razem: 9 018 294,03 3 800,00 9 022 094,03 
 

Id: 77D4E6E1-3910-4089-A987-6D21582794C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 lutego 2022 roku Nr 
WFB.1.3120.1.30.2022 ustalającej plan dochodów i wydatków budżetu państwa dla części 85/04 wprowadzono 
zmiany jak w załączniku nr 2 o podziale dotacji celowych dla gmin na 2022 rok. 

Ponadto wprowadzono zmiany w rozdziałach pomiędzy paragrafami wydatków w celu zabezpieczenia 
zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 77D4E6E1-3910-4089-A987-6D21582794C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Uzasadnienie



